
実施日 地域名 所在地 実施日 地域名 所在地

① 国実集会所 原1376 9:20 ～ ① 佐伯支所裏駐車場 津田1989 9:15 ～

② 橋本集会所 原560-2 9:30 ～ ② くすのき公園 四季が丘九丁目 10:00 ～

③ 上平良集会所 上平良1032-1 9:40 ～

④ 中平良集会所 上平良1306-1 9:55 ～

⑤ 峰高台第１公園 峰高二丁目13 10:10 ～ ④ 宮園第３公園 宮園七丁目5 10:45 ～

⑥ 畑口集会所 宮内3670-1 10:30 ～ ⑤ 大野支所前駐車場 大野一丁目1-1 11:30 ～

⑦ 黒折バス停前 宮内3344付近 10:45 ～

⑧ 明石集会所 宮内2856 10:55 ～

⑨ 宮園野球場駐車場 宮園四丁目1 11:15 ～ ① 青葉台集会所 福面三丁目７－７ 9:20 ～

⑩ 陽光台第３公園 陽光台四丁目11-1 11:25 ～

① 平谷集会所 玖島2172 9:40 ～

② 下大町集会所 玖島1333-1 9:50 ～ ③ ３区集会所 大野582-5 9:50 ～

③ 中村集会所 ⇦ 変更のため注意 玖島3389-2 10:10 ～ ④ 宮島台集会所 前空二丁目9-21 10:05 ～

⑤ 上の浜集会所 上の浜一丁目5-13 10:20 ～

⑥ 梅原集会所 梅原二丁目8-16 10:35 ～

⑤ 永原上集会所 永原341 10:30 ～ ⑦ 塩屋公園 沖塩屋三丁目2 10:50 ～

⑥ 永原集会所 永原737-1 10:50 ～ ⑧ ９区集会所 丸石三丁目1-5 11:05 ～

⑦ 大久保集会所 永原12 11:05 ～ ⑨ 八坂公園(１０区集会所) 八坂一丁目12-9 11:20 ～

⑧ 光ヶ丘集会所 友田24-49 11:15 ～ ① 阿品台第７公園 阿品台北31 9:15 ～

⑨ 友和市民センター 友田407-1 11:25 ～ ② 阿品台五丁目第１集会所 阿品台五丁目26-23 9:25 ～

⑩ 権現ハウス 峠245-64 11:40 ～ ③ ふじタウン第１公園 阿品四丁目24 9:35 ～

⑪ グランドハイツ集会所 峠90-267 11:55 ～ ④ 阿品市民センター 阿品二丁目23-8 9:45 ～

⑫ 上峠バス停（南側）付近 峠310付近 12:05 ～ ⑤ 地御前神社前 地御前五丁目17 10:00 ～

⑬ 第一もみじ苑団地分岐 峠219付近 12:15 ～ ⑥ 野坂公園 地御前北二丁目10 10:20 ～

① 延命寺駐車場付近 宮島口二丁目5 9:15 ～ ⑦ 串戸五丁目集会所 串戸五丁目3-29 10:40 ～

② 福面集会所 宮島口上二丁目18-5 9:25 ～ ⑧ 平良市民センター 平良二丁目7-6 11:00 ～

③ 早時集会所 大野3262-2 9:45 ～ ⑨ 佐方市民センター 佐方一丁目4-28 11:20 ～

① 所山集会所 虫所山62-3 9:40 ～

② 栗栖集会所 栗栖426 10:00 ～

⑤ ６区集会所 大野中央二丁目14-23 10:15 ～ ③ (新)吉和支所前駐車場 吉和1886-1 10:40 ～

⑥ べにまんさくの湯第２駐車場 宮浜温泉一丁目19 10:35 ～ ④ 第２集会所 吉和738-11 10:55 ～

⑦ 旧鳴川保育園入口 大野1664-6 10:50 ～ ⑤ 第１集会所 吉和153 11:05 ～

⑧ ８区集会所 塩屋二丁目2-32 11:05 ～

⑨ 宮島支所前 宮島町1165-6 12:30 ～

⑩ 宮島まちづくり交流センター杉之浦 宮島町993-1 12:50 ～ ⑦ 市野集会所 浅原甲2174-1 11:55 ～

⑧ 戸屋原集会所 浅原668-5 12:10 ～

⑨ 林集会所 津田4734-5 12:25 ～

⑩ 河本集会所 津田3801-2 12:40 ～

⑪ 花上集会所 津田1726-2 12:55 ～

⑫ 佐伯中学校バス停付近 津田69-1 13:10 ～

⑬ 河津原集会所 河津原749-2 13:20 ～

⑭ 下友田集会所 友田1227-2 13:30 ～

令和７年度　集合注射実施日程
実施場所 実施時間 実施場所 実施時間

9:25 9:30

9:35 10:15

9:45

10:00

10:15 11:00

10:35 11:45

10:50

11:00

11:20 9:25

11:35

9:45

10:00 9:55

10:15 10:10

10:25

10:40

10:35 10:55

10:55 11:10

11:10 11:25

11:20 9:20

11:30 9:30

11:45 9:40

12:00 9:50

12:10 10:05

12:20 10:25

9:20 10:45

9:30 11:05

9:50 11:30

9:45

10:05

10:20 10:50

10:40 11:00

10:55 11:10

11:10

12:35

12:55 12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:25

13:35

③ 消防団四季が丘班車庫横
（四季が丘市民センター裏）

四季が丘五丁目13-2 10:20 ～ 10:35

⑥
廿日市市役所分館駐車場
（旧しごと共創センター）

下平良一丁目1-4 12:30 ～ 12:45

②
対厳山１号公園
（対厳山集会所）

対厳山三丁目6-7 9:35 ～ 9:40

④ 玖島市民センター
（玖島ふれあいセンター）

玖島4347-1 10:20 ～ 10:25

④
物見山３号公園
（物見山東集会所）

物見東一丁目17-6 10:00 ～ 10:05

⑥ 浅原市民センター
（浅原中央活性化センター）

浅原2654-3 11:40 ～ 11:50

●狂犬病予防集合注射は、いずれの会場でも受けることができます。
●実施場所や時間を変更している会場がありますので注意してください。
●当日の注射状況等により、開始時間が若干遅れる場合がありますので、
　予めご了承ください。
●雨天でも実施しますが、当日8時30分時点で大雨・洪水・暴風のいずれかの
　気象警報が発表されている場合は中止します。

4/15

(火)
廿日
市

4/20

(日)

佐伯

廿日
市

大野

4/22

(火)
大野

4/16

(水)

佐伯

4/23

(水)
廿日
市

4/17

(木)

大野

宮島

4/24

(木)

吉和

佐伯


